16.01.202314:52:25D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_55.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017                                                                                                                                                           № 55

пгт Даровской

 Об установлении размера платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности  администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

        Руководствуясь статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Фе-

дерации, статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 №

363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»,  ча-

стью 1  статьи 32, частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области администрация Даровского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район со-

гласно приложению.

          2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

отделом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градостро-

ительству администрации Даровского района Пупову В.В.

consultantplus://offline/ref=547A9E5BA278B8D9FE8A4DBE91A03A198374E69041AF25801804E66173BD4AC2E04E5E9F10F90EB4b13AL
consultantplus://offline/ref=547A9E5BA278B8D9FE8A4DBE91A03A198374E69041AF25801804E66173BD4AC2E04E5E9F10F90FB7b134L
consultantplus://offline/ref=547A9E5BA278B8D9FE8A4DBE91A03A198374E69041AF25801804E66173BD4AC2E04E5E9F10F90BB2b135L
consultantplus://offline/ref=547A9E5BA278B8D9FE8A4DBE91A03A198375EE9246A525801804E66173BD4AC2E04E5E9F10F90EB1b13BL

2

16.01.202314:52:25D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_55.doc

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района   О.Ю. Елькин

3

16.01.202314:52:25D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_55.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Даровской  муниципальный

район   Кировской области

от 30.01.2017 № 55

РАЗМЕР

платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной

системе обеспечения градостроительной деятельности администрации му-

ниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области

 №

п/п

                    Наименование услуги                     Стоимость

в рублях

1.  Предоставление сведений из одного раздела информацион-

ной системе обеспечения градостроительной деятельности

  1000

2.  Предоставление копии одного документа, содержащегося в

информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности

   100

_______________